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Damen 40 - Bezirksliga A Gr. 033
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bickenbach 7 7:0 48:15 103:37 732:442
2 TC Wald-Michelbach MSG 7 5:2 30:33 68:74 584:626
3 TC Viernheim 7 4:3 38:25 84:58 665:575
4 SV Klein-Gerau 7 4:3 31:32 68:76 616:649
5 TC Kirschhausen 7 3:4 29:34 67:72 590:623
6 BW Bensheim II 7 3:4 29:34 64:75 534:597
7 TV Groß-Umstadt 7 2:5 32:31 69:67 600:560
8 BR Erbach 7 0:7 15:48 40:104 500:749

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

SV Klein-Gerau
BW Bensheim II
TC Viernheim
TC Wald-Michelbach MSG

TC Kirschhausen
TV Groß-Umstadt
TC Bickenbach
BR Erbach

4:5
2:7
4:5
5:4

Sa. 13.05.2006 14:00
14:00
14:00

BR Erbach
TC Bickenbach
TV Groß-Umstadt

TC Viernheim
BW Bensheim II
SV Klein-Gerau

0:9
7:2
4:5

Mi. 17.05.2006 18:00 TC Kirschhausen TC Wald-Michelbach MSG 4:5
Sa. 20.05.2006 14:00 SV Klein-Gerau TC Bickenbach 2:7
Do. 25.05.2006 10:00

10:30
11:00

TC Wald-Michelbach MSG
TC Kirschhausen
BW Bensheim II

TV Groß-Umstadt
BR Erbach
TC Viernheim

5:4
8:1
6:3

Sa. 27.05.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Groß-Umstadt
BR Erbach
TC Viernheim
TC Bickenbach

TC Kirschhausen
BW Bensheim II
SV Klein-Gerau
TC Wald-Michelbach MSG

3:6
3:6
2:7
8:1

Sa. 10.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Kirschhausen
TC Wald-Michelbach MSG
SV Klein-Gerau
TV Groß-Umstadt

TC Bickenbach
TC Viernheim
BW Bensheim II
BR Erbach

2:7
3:6
5:4
7:2

Sa. 24.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Viernheim
TC Bickenbach
BR Erbach
BW Bensheim II

TC Kirschhausen
TV Groß-Umstadt
SV Klein-Gerau
TC Wald-Michelbach MSG

9:0
6:3
4:5
4:5

Sa. 01.07.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Groß-Umstadt
TC Kirschhausen
TC Wald-Michelbach MSG
TC Bickenbach

TC Viernheim
BW Bensheim II
SV Klein-Gerau
BR Erbach

4:5
4:5
6:3
8:1
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